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NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg, 105 sztuk
 

cena: 73,99 PLN

Opis słownikowy

Postać gumy do żucia

Producent MCNEIL

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Zastosowanie rzucanie palenia

Opis produktu
 

NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg - działanie:

lek pomaga odzwyczaić się od palenia tytoniu, łagodząc objawy wynikające z odstawienia nikotyny, takie jak drażliwość, niepokój,
zaburzenia nastroju, zawroty i bóle głowy, zaburzenia snu

NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg - wskazania:

w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych u osób zdecydowanych na rzucenie nałogu

NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg - skład:

jedna guma do żucia zawiera 4 m nikotyny w postaci kompleksu żywicy nikotynowej 20%, pozostałe składniki: bezwodny węglan sodu,
guma bazowa, sorbitol proszek, sorbitol (roztwór), aromat smakowy ZD-49284 (Haverstroo), aromat smakowy 84.6422, gliceryna 85%,
żółcień cholinowa

NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg - dawkowanie:

guma 4 mg przeznaczona jest dla osób wypalających paczkę papierosów dziennie lub więcej. Gumę należy żuć wolno do momentu
poczucia smaku, następnie przerwać żucie i zatrzymać gumę między dziąsłem a policzkiem. Należy zacząć żuć ponownie, gdy smak
zaniknie, czynność tę trzeba powtarzać przez 30 minut. Tyle czasu potrzeba, żeby wydzieliła się cała nikotyna zawarta w gumie. Nie
należy stosować więcej niż 15 gum na dobę. Chcesz rzucić palenie? Żuj gumę, kiedy masz ochotę na papierosa. Z czasem wystarczy Ci
coraz mniejsza ilość gum, aby kontrolować głód nikotynowy i łagodzić objawy odstawienia. Zaleca się stopniowe zmniejszanie liczby
gum używanych każdego dnia. Wstępna dawka powinna zostać ustalona indywidualnie w zależności od stopnia uzależnienia pacjenta
od nikotyny. Zazwyczaj stosuje się 8-12 gum na dobę o odpowiedniej zawartości nikotyny. Leczenie powinno zostać zakończone, gdy
dawka zostanie zmniejszona do 1-2 gum na dobę. Na ogół regularne stosowanie gum przez okres dłuższy niż 12 miesięcy nie jest
zalecane. Niektórzy byli palacze mogą wymagać dłuższego leczenia, aby uniknąć powrotu do palenia. Niewykorzystane gumy należy
zachować na wypadek nagłego pojawienia się głodu nikotynowego.
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NICORETTE CLASSIC GUM 4 mg - przeciwwskazania:

uczulenie na nikotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
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